



Plantel Milpa Alta 227 Dirección

Ciudad de México, a 27 de Abril del 2018. Asunto: Evidencias

LIC. ADRIÁN REYES ANCONA COORDINADOR DE VINCULACIÓN INSTITUCIONAL U.O.D.D.F. PRESENTE.

En virtud de las actividades a realizar por la 1er Sesión de Comité de Vinculación que se realizó el día 27 de Abril del presente año, le hacemos llegar la minuta generada.

Se anexa: Minuta de trabajo, Fotografías y Lista de Asistencia.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para saludarlo cordialmente.

ATENTAME NITHEIONAL DE EDUCACIÓN "Orgullosamente CONALEP" TECNICA

GABRIEL AMELIK MONTOYA VILLARELLO DIRECTOR DEL PLANTEL

c.c.p.-archivo GAMV/MAFC/sta





# Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Plantel Milpa Alta 227 Dirección

### MINUTA DE LA 1er. SESIÓN DEL COMITÉ DE VINCULACIÓN 2018

En la Ciudad de México a las 11:45 horas., del día 27 del mes de Abril del año 2018, reunidos en la biblioteca del plantel CONALEP MILPA ALTA se reunieron C.P. NALLELY MEDINA MENDOZA (CANACO) Presidenta del Comité; Ing. Gabriel Amelik Montoya Villarello, Secretario Ejecutivo; María Alicia Farfán, Secretaria de Actas, así como demás, miembros de las diversas comisiones tanto del plantel como del sector productivo, social, con el objeto de celebrar la 1er. Sesión Ordinaria del Comité de Vinculación, misma que se desarrollará bajo la siguiente:

Orden del Día:

Presentación de la LEO. Ma. Alicia Farfán Castañeda

Bienvenida a los asistentes por parte del Director del Plantel Ing. Gabriel Amelik Montoya Villarello.

- Informe de la comisión académica
- Informe de la Comisión del mercado laboral
- Informe de la comisión de recursos
- Asuntos Generales
- Cierre de Sesión.

Se desahogan los puntos de la Orden del Día de la manera siguiente:





## Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

Plantel Milpa Alta 227 Dirección

Se establecieron los siguientes ACUERDOS:

1.: La Comisión Académica Se complementa con los siguientes miembros activos del comité
y se compromete a: Solicitar reunión a la Secretaria de Salud para la Liberación de Servicio
Social de Enfermería, así como promover más campos.
Se hace compromiso con la carrera de Asistente directivo y Contabilidad por parte de la
Cámara de Comercio en Áreas Especializadas en Alimentos
2.: La Comisión De Apoyo al Mercado Laboral. Impulsara la ubicación de los alumnos para la realización de prácticas profesionales y servicio social.
3.: La <b>Comisión De Apoyos y Recursos</b> . Se compromete a Promover los servicios tecnológicos y de capacitación, la evaluación y certificación de competencias.

- Revisión de plan de estudios de las diferentes carreras que ofrece el plantel para
  Asistente y Contabilidad.
- Los alumnos de las carreras Administrativas podrán Asistir a Pláticas y Cursos en la Cámara de Comercio donde se abarquen temas administrativos, de contabilidad y liderazgo a los alumnos.
- Se realizará la gestión para que los alumnos de contabilidad y asistente directivo realicen servicio social en el Tecnológico Milpa Alta I
- INEA oferta todo el año el Servicio Social Asistente Directivo y Contabilidad.

#### **ASUNTOS GENERALES:**

El Tecnológico nos invita a su semana de ciencia y tecnología para ampliar el conociones sobre su Oferta Educativa	
· ·	i.e
Invitación a los diferentes eventos que realiza el plantel: Imposición de cofias (23 de entrega de diplomas de Asistente Directivo y Contabilidad (03 de Julio) y Paso de Lu:	, ,
Julio)	

\* Próxima sesión viernes 15 de junio del 2018 a las 11:00 am, en la biblioteca del plantel.





### Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Plantel Milpa Alta 227 Dirección

No habiendo más asuntos que tratar la Presidenta del Comité, levanta la sesión a las 12:41 horas del día 27 de Abril del año dos mil Dieciocho.

Firma de conformidad en hoja anexa los asistentes a la sesión





Plantel Milpa Alta 227 Dirección

## 1er. SESIÓN DEL COMITÉ DE VINCULACIÓN 2018 **CONALEP PLANTEL MILPA ALTA**

27 de Abril de 2018 NOMBRE HIRMA C.P. NALLELY MEDINA MENDOZA PRESIDENTE

GABRIEL AMELIK MONTOYA VILLARELLO	
SECRETARIO	
The state of the s	TORNAL TORNAL
Adriana Noñaz Cadra	
Maria de Lardes Amador Blava ##	
Alejandro Révez Arroyo	
Victor Monuel Merchan Pérez Toblis	- A
Raul Lazano Sancher ( Lange	
Martin born com	
Alicia Farfan Castañeda Such.	

Eliminado: 01 FIRMA, FUNDAMENTO LEGAL: Artículo 116 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.







Plantel Milpa Alta 227 Dirección



